广 西 医 学 会
桂医会〔2022〕181 号

关于召开“健康丝绸之路”建设暨第四届中国-东盟卫生合
作论坛之系列学术活动-骨科学论坛暨 2022 年广西医学会

骨科学术年会的通知（线上形式）
（第三轮通知）

各有关单位：

经研究，广西医学会原计划于 2022 年 12 月 10-11 日在南宁市召开“健

康丝绸之路”建设暨第四届中国-东盟卫生合作论坛之系列学术活动-骨科

学论坛 2022 年广西医学会骨科学术年会，为配合疫情防控工作，调整为线

上形式召开。现将会议有关事宜通知如下：

一、会议内容

（一）专题讲座；

（二）学术交流。

二、参会人员

（一）广西医学会骨科学分会第八届委员会全体委员及青年学组成员

（对于累计三次无故缺席专科分会委员会议或常委会议的成员，经常委会

讨论通过，作自动离职处理）；

（二）全区各级医疗机构从事骨科临床、基础研究的医务人员及科研

人员；

（三）自愿支持会议的单位、机构。

三、会议时间、费用及方式

（一）时间：2022 年 12 月 10 日-11 日；

（二）费用：400 元/人(12 月 2 日前已交线下会务费者，会务费

将于 7 个工作日内原路退回，本次线上会议请重新报名交费）；

线上报名交费：2022 年 12 月 11 日 24:00 前（可支持银行卡、微

信、支付宝）。

方式一：扫描下方二维码进行交费;

方式二：登录网址报名交费：https://xs2022gkx.sciconf.cn;

（本次会议提供电子发票，请在报名交费时，务必填写正确的开票信

息：开票名称、纳税人识别号及收件邮箱，电子票据将于会议结束 7

个工作日内，发送至邮箱）。

（三）登入网址：https://xs2022gkx.sciconf.cn，或扫描会议

报名二维码，点击“大会直播”；

（四）请专科分会委员及各学组成员缴纳广西医学会 2023 年个人

会员会费。

四、联系人

（一）专科分会联系人：许国杰 13978867419，胡艳艳 13907867447，

程建文 13977185857；

（二）广西医学会学术交流部：覃超勇、黄龙 0771-2803063。

五、通知查询及下载方式

（一）广西医学会网站：www.gxma.org.cn；

（二）广西医学会微信公众号：guangxiyxh。

广西医学会

2022 年 12 月 2 日

https://csys2022dm.sciconf.cn;
https://xs2022gkx.sciconf.cn，或扫描会议报名二维码，点击“大会直播”。
https://xs2022gkx.sciconf.cn，或扫描会议报名二维码，点击“大会直播”。
http://www.gxma.org.cn./